
Kraków, 04.11.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II 

 

dot. sprawy:  83/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów 

okulistycznych wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie 1  

(pakiet nr 1) Czy Zamawiający dopuści preparat wiskoelastyczny 1,4% o masie cząsteczkowej 2,3-3,2mln 

Daltonów oraz osmolarności 200-400 mOsm/kg, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : tak  

 

Pytanie 2  

(pakiet nr 23) Czy Zamawiający zamiast serwety 75 x 75 cm dopuści serwetę o wymiarach 75 x 90 cm? 

Odpowiedź : tak  

 

Pytanie 3 

(pakiet nr 23) Czy Zamawiający zamiast kompresu  7,5 x 7,5 cm- 6szt.  dopuści kompres o wymiarach 

10x10 cm -5 szt? 

Odpowiedź : tak  

 

Pytanie 4  

(pakiet nr 23) Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dodatkowo w swoim składzie: strzykawkę  

Luer-Lock 5 ml- 1 szt. oraz  strzykawkę Luer-Lock, 2ml - 1 szt.? 

Odpowiedź : tak  

 

Pytanie nr 5 

dot. Pakietu nr 1, poz. 1:  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie preparatu wiskoelastycznego o 
poniższych parametrach fizykochemicznych:  
Kohezyjny preparat wiskoelastyczny na bazie hialuronianu sodu;  
Pochodzenie polimeru: biofermentacja;  
Stężenie hialuronianu sodu: 1.6%;  
Masa czasteczkowa (Daltony): około 3 mln;  
Lepkość (mPas): średnio 400 000;  
Osmolarność (mOsm/kg): 300 do 350;  
pH: 6.8 - 7.6;  
Okres ważności: 3 lata;  
Temperatura przechowywania: 2C do 25C;  
Objętość strzykawki (ml): 1.1;  
Rozmiar kaniuli (Gauge): 27?  
Odpowiedź : tak 
 
Pytanie 2, dot. Pakietu nr 1 – instrumentarium do usuwania viscoelastyku:  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyceny, tym samym 
zaoferowania przedmiotowego instrumentarium do usuwania viscoelastyku? 
Odpowiedź : Poz. nr 2 nie podlega wycenie (Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium na czas 
trwania umowy).  

 

 

Z poważaniem,  

Sekcja Zamówień Publicznych 


		2024-11-04T09:42:54+0000
	Not specified




